关于印发《萧县城市管理行政执法局2023年度“一业一查”跨部门联合随机抽查
工作计划及事项清单》的通知
县城市管理综合行政执法大队、县园林管理服务中心：
为深化“放管服”改革，构建与新发展格局相适应的新型监管机制，进一步创新监管方式，提升监管效能，优化营商环境，推行“一业一查”部门联合双随机监管模式，根据《萧县市场监管领域部门联合抽查实施办法》、《萧县全面推行“一业一查”部门联合“双随机、一公开”监管工作方案》要求，制定了《萧县城市管理行政执法局2023年度“一业一查”跨部门联合随机抽查工作计划及事项清单》，现印发给你们，请认真贯彻落实。

县城市管理行政执法局联系人：黄  淼  18056260086

县城市管理行政执法局邮箱： 3060705521@qq.com

附件：    1、萧县城市管理行政执法局2023年“一业一查”跨部门联合随机抽查工作计划
2、萧县城市管理行政执法局2023年“一业一查”跨部门联合随机抽查事项清单

萧县城市管理行政执法局
2023年4月28日
2

萧县城市管理行政执法局2023年度“一业一查”跨部门联合随机抽查工作计划

	序号
	任务名称
	联查部门
	抽查事项
	联查对象
	检查主体
	责任分工
	抽查比例
	时间安排
	备注

	1
	2023年度城市供水企业检查
	县城管局
	城市供水生产经营管理情况监督检查；城市供水设施运行情况监督检查
	县供水公司
	县城管部门、县卫健委委托专项执法部门、县市场监管部门
	县城管局牵头发起，卫健委、市监局按职责分工指导
	县级抽查基数1家，抽查比例100%
	2023年4月至11月

	县卫健委
	对饮水供水单位、涉及饮用水卫生安全产品的卫生监督执法检查

	县市场监管局
	执行政府定价、政府指导价情况，明码标价情况及其他价格行为的检查

	登记事项；
公示信息情况检查

	2
	2023年度园林绿化行业相关企业检查
	县城管局
	园林绿化工程建设市场监管
	园林绿化工程建设相关单位
	县城管局、县市场监管局委托专项执法部门
	县城管局牵头发起，县市场监管局按职责分工指导
	县级抽查基数2家，抽查比例50%
	2023年4月至10月

	县市场监管局
	登记事项；
公示信息情况检查

萧县城市管理行政执法局2023年“一业一查”跨部门联合随机抽查事项清单

	序号
	行业名称
	发起单位
	抽查事项
	检查依据
	配合单位
	抽查事项
	检查依据

	1
	城市供水企业
	[bookmark: _GoBack]县城管局
	城市供水生产经营管理情况监督检查；城市供水设施运行情况监督检查
	《安徽省城镇供水条例》
	县卫健委
	对饮水供水单位、涉及饮用水卫生安全产品的卫生监督执法检查
	《中华人民共和国传染病防治法》、《生活饮用水卫生监督管理办法》

	县市场监管局
	执行政府定价、政府指导价情况，明码标价情况及其他价格行为的检查
	《中华人民共和国价格法》

	2
	园林绿化行业相关企业
	县城管局
	园林绿化工程建设县场监管
	《城市生活垃圾管理办法》
	县市场监管局
	登记事项；公示信息情况检查
	《公司登记管理条例》、《企业信息公示暂行条例》